
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

                             
                           Αριδαία 25/01/2017    

Αριθ. Πρωτ.  1717 
Αριθ.Απόφ.  127 

Δ/νση: 
Ταχ. Κώδικας 
Πληροφορίες 

  
Fax 

       e-mail 

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Πλ. Αγγελή Γάτσου 
584 00 ΑΡΙΔΑΙΑ 
Λαζοπούλου Α. 
23843 50 206 
23840 21 226 
αdmin.dep@0598.syzefxis.gov.gr 
 

ΘΕΜΑ: «Μερική τροποποίηση   της αριθ. 
1502/26-11-2011 Απόφασης του 
Δημάρχου Αλμωπίας»  

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
Ο Δήμαρχος Αλμωπίας   

    Έχοντας υπόψη : 
1)  Τις διατάξεις   των άρθρων  58 παραγ. 1 περ.δ΄  , 254  και 280  του Ν. 

3852/2010. 
2)  Τις διατάξεις του άρθρου 72 του ν.3584/07 
3) Την Αριθ. 1502/2011 Απόφαση του Δημάρχου Αλμωπίας περί κατάταξης του 

προσωπικού στις θέσεις του Ο.Ε.Υ του Δήμου Αλμωπίας. 
4) Τον Ο.Ε.Υ του Δήμου Αλμωπίας. [ΦΕΚ 2363/τ.Β/24-10-2011] 
5) Τις υπηρεσιακές ανάγκες οργάνωσης και στελέχωσης  του Τμήματος Κοινωνικής 

Προστασίας , Παιδείας και Πολιτισμού 
6)  Το προσωπικό που υπηρετεί στο Δήμο Αλμωπίας. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Τροποποιούμε  την αριθ. 1502/26-10-2011 απόφασή μας και μετακινούμε τον   
υπάλληλο ΙΔΑΧ του Δήμου μας Ουζούνη Πέτρο  του Περικλή, ειδικότητας  ΥΕ 
Υπαλλήλων Γραφείου,   στο Τμήμα  Κοινωνικής Προστασίας , Παιδείας και 
Πολιτισμού και συγκεκριμένα στις αρμοδιότητες Εφαρμογής Προγραμμάτων 
Κοινωνικής Προστασίας . 
            Η Απόφαση αυτή ισχύει  μέχρι καταργήσεως ή τροποποιήσεως της. 

Η παρούσα να κοινοποιηθεί στον ενδιαφερόμενο και στις αρμόδιες υπηρεσίες του Δήμου 

Αλμωπίας. 

       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ  

         

Εσωτερική διανομή: 

1]Αρμόδιους Αντιδημάρχους 

κ.κ. Τσιμτσιρίδη & Χατζηγιαννίδη             ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΙΝΟΣ 

2]Δ/νση Διοικητικών Υπ.& Προγρ/σμού 

3]Δ/νση Οικονομικων Υπ. 

 4]Ενδιαφερόμενο 

5]Αρχείο 

ΑΔΑ: 70ΘΑΩΨΩ-ΛΩΥ


		2017-01-26T14:56:45+0200
	Athens




